
Filets de sardine marinés au
vinaigre de “Jerez”
Sauce aux poivrons rouges
Coulis d’herbes fines
Tuile de quinoa
“Pinot gris” Clos des Rochers

Velouté de petits pois
Brunoise de pomme de terre sautées
Cubes de pain croquants
“La Pettegola” Banfi

 Suggestions

Le Mercredi et Jeudi pour le Déjeuner et le Diner
Le Vendredi et Samedi uniquement au Déjeuner

Au choix

Ou

E N T R É E S P L A T S  P R I N C I P A U X

Dos de maigre à la plancha
Croustillant de riz à l’encre de seiche
Fricassée de chou kale
Sabayon d’oignons confits
“Haute Côte De Nuit” - Thevenot Le Brun

Tagliata de tofu
Déclinaison autour de la carotte
Ricotta d’amande aux agrumes
Coulis végétal
Saveur Verte - Jeff Carrel

Ou

Ou

G O U R M A N D I S E S  P E R M I S E S
Variation de fromage de la fromagerie de “La Kissel” à Kanfen

Ses condiments de saison
Château Noaillac - Médoc - Famille Pagès

Du Marché 

Saltimbocca de veau
Purée de celeri rave
Croquette de pomme de terre à la truffe
Sauce au vin blanc
Château Pérac - Listrac Médoc

Entremet à la rhubarbe
Compote de fraises,  tuile au chocolat noir

Folie de roi - Pacherenc du Vic-Bilh 

Ou

  Du Mercredi 2 au Samedi 5 avril 2025

Stationnement gratuit de 12h à 14h30 au Parking Saint-Éloi (50 places) à 100m

du restaurant ou les places de stationnement direction l’hôpital de Dudelange.
Service voiturier - placier disponible tous les soirs et le dimanche au déjeuner.

Au choix

15,00 €

12,00 €

23,00 €

24,00 €

10,00 €

12,00 €

18,00 €

9.90€

9.90€

9.90€

9.10€

10.80€

 9.80€

 9.10€


